（第１号様式）

令和  年  月  日

  若宮商工会 会長 安永 徹 殿

  次のとおり見本を添えて申請します。

  「宮若じまん」認定を申請するにあたり、宮若じまん認定要綱を遵守する事を

     誓約します。

申

請

者

住所

                     電話   （  ）

                    （担当者名         ）

氏名または名称

代表者                            ㊞

商品名

種別（○をお付け下さい）

１．農産物 ２．民工芸品

３．食品加工品（加工品・酒類・調味料・その他）

個数・量目(＊1)
（例）

５個

小 売 価 格 ３００円

生産・製造期間 通年   ・  季節限定（  月～  月） ○を付けて下さい

賞味期限 製造の日から 日    月    年

意匠及び容器 別       添

主

た

る

材

料

主 た る 材  料  名 原 材 料 生 産 地

※１ 醤油等 350ｍｌ  量り売り等 100ｇ    時価の場合参考価格を

       400円           150円   ご記入下さい。

（事務局にて記入）

審査 有  無 審 査 会 令和  年  月  日

参  考

創作年月日 平成・令和  年  月  日

（既存商品の場合）

   販売地域

（既存商品の場合）

 受賞及び指定の有無（有の場合は、受賞等を受けられた年月日も記入）

 由来及び特徴